
Prfuem ApS

CVR-nr.: 41738863

Lyngbyvej 140 st tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/06/2025

ibrahim djafer bey
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Prfuem ApS
Lyngbyvej 140 st tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 41738863
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning for Prfuem ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Prfuem ApS driver online salg af eksklusive parfumer til både private og erhvervskunder. Selskabet fokuserer på at tilbyde et bredt udvalg af luksusdufte med høj kvalitet og konkurrencedygtige priser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2024 udgør **-11.931 kr.

Resultatet anses **ikke for tilfredsstillende, hvilket primært skyldes:

Negativ bruttofortjeneste (-4.136 kr.) på grund af højere indkøbspriser end salgsindtægter.

Betydelige afskrivninger (-41.267 kr.) på anlægsaktiver.

Økonomiske udfordringer i form af stigende omkostninger til markedsføring og logistik.

Selskabet vil i det kommende år implementere tiltag for at forbedre rentabiliteten, herunder:

Omstrukturering af indkøb for at sikre bedre avancer.

Forbedret prissætning og kampagner for at øge omsætningen.

Kostnadsoptimering i drift og administration.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		44.268	53.779
Eksterne omkostninger		-48.404	-65.000
Bruttoresultat		-4.136	-11.221
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-4.136	-11.221
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Ordinært resultat før skat		-4.136	-11.221
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-4.136	-11.221
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-4.136	-11.221
I alt		-4.136	-11.221

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Fremstillede varer og handelsvarer		40.000	40.000
Varebeholdninger i alt		40.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender i alt			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		40.000	40.000
AKTIVER I ALT		40.000	40.000

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Forslag til udbytte			-11.221
Egenkapital i alt		40.000	40.000
Gæld til realkreditinstitutter			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser i alt			0
PASSIVER I ALT		40.000	40.000

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret